令 和 ３ 年 １ １ 月 ２ ５ 日

井吹台中学校ＰＴＡ会員の皆様

神戸市立井吹台中学校ＰＴＡ

     会  長  矢 野 浩 司

令和３年度ＰＴＡ臨時総会（書面決議）結果のご報告

日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただきましてありがとうございます。

さて、先日実施いたしましたＰＴＡ臨時総会（書面決議）の結果を下記の通りご報告いたします。

記

≪臨時総会成立の資格確認≫

ＰＴＡ会員数                  １０３１人  （令和３年１１月２５日現在）

ＰＴＡ規約第８章第１８条の５により、全会員数の過半数以上の書面表決書を以って本総会は成立

いたしました。

≪令和３年度 PTA臨時総会議案≫

PTA規約の一部改正について          (承認する １０２８人 ・ 承認しない ３人)

※書面表決書に記載しました通り、議案に「承認する・承認しない」のどちらにも○が付されていないもの

や期日までにご提出がなかったものについては「承認する」ものとして取り扱わせていただいています。

上記の通り、議案において３分の２以上の「承認」をもって可決されました。

以 上